Onlara göre, Allah, kullarına en uygun ve faydalı olanı
yaratmakla yükümlüdür; aksi takdirde bu durum, Allah’a zulüm isnat etmek anlamına gelir ki bu,
O’nun adalet anlayışıyla çelişir. Bu yüzden Allah’ın adil olarak vasfedilebilmesi için peygamber
göndermesi zorunludur. Kâdî Abdulcebbâr (ö. 415/1025), nübüvvet konusunu genellikle Berâhime
topluluğunun içinde peygamber göndermeyi reddedenlere cevap olarak ele alır. Ona göre, Allah’ın
peygamber göndermesi caiz, isabetli ve hasendir. Peygamberlerin gönderilmesinin maksadı,
onlardan öğrenebileceğimiz şer’î meseleleri, ibadetleri ve diğer önemli konuları bilebilmemiz
içindir. Bu görüş, nübüvvetin gerekliliğini, Allah’ın adaletinin ve rahmetinin bir yansıması olarak
sunar.(Kâdî Abdulcebbâr, 1965, s. 15: 63) Hz. Peygamber'den kesintisiz bir şekilde aktarılan
sünnetin, delil teşkil etme gücü açısından Kur'an ile eşdeğerde olduğunu savunur.(Kâdi
Abdülcebbar, 1988/1408, s. 88).
Şia, genel manada peygamberlik ve elçilik, Yüce Allah'ın vahiy yoluyla seçtiği, insanlığın en seçkin
ve en ahlâklı kişilerine verdiği kutsal bir görevdir. Bu bağlamda, tüm peygamberler, kendilerine
verilen tebliğ görevlerini eksiksiz yerine getirmiş, günahsız/masum ve güvenilir kişilerdir.

59-72) Hz. Muhammed, kırk yaş
civarındayken peygamber olarak görevlendirildi ve bu görev yirmi üç yıl boyunca devam etti. O da
diğer insanlar gibi doğmuş, yaşamış, sorumluluklarını yerine getirmiş ve eceli geldiğinde vefat
etmiştir. Bu, onun beşeriyetinin bir gereğidir.(Ahmed b. Hanbel, 1995/1416, s. 6: 233; Buhârî,
2011–1432, s. Bed’ü’l-vahiy1; Müslim, 1955/1374, s. İmân, 252)

Peygamber Anlayışının Getirdiği Değişimler
Peygamberlerin ortaya çıkmasıyla birlikte, dinî inanç sistemlerinde köklü değişimler yaşanmıştır:
Tek İlah anlayışı: bütün peygamberler, tek bir ilahın varlığını öğretmişler ve çok tanrılılığa
karşı çıkmışlardır.